
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Zadavatel: Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o. 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
Sídlo: Sečská 809, Chrudim III, 53701 Chrudim 
IČO: 25292081 
  

Název veřejné zakázky: 
Technické služby Chrudim 2000 spol. s r.o. – zajištění likvidace 
komunálního a objemného odpadu 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
Druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na služby 
Datum zahájení zad. řízení: 11. 09. 2024 

 

Zadavatel tímto informuje, že u výše uvedeného zadávacího řízení dochází ke změně zadávacích podmínek, a to 
následovně: 

- odstavec 9 zadávací dokumentace: 

Zadavatel může provést posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení před hodnocením nabídek, nebo 
až po hodnocení nabídek. Zadavatel si vyhrazuje právo zvolit postup během řízení. V souladu s § 39 odst. 4 Zákona 
proběhne posouzení podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele vždy. Zadavatel si zároveň 
vyhrazuje právo posoudit pouze nabídku vybraného dodavatele. 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Jediným kritériem hodnocení nabídek je celková cena 
za odstranění předpokládaného množství odpadu za rok v Kč bez DPH a bez zákonných poplatků. Jako 
ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka účastníka s nejnižší celkovou cenou za odstranění 
předpokládaného množství odpadu za rok v Kč bez DPH a bez zákonných poplatků. 

 
- V souladu s výše uvedenou změnou popisu hodnoticího kritéria dochází ke změně krycího listu, který je 

vložen jako „PŘÍLOHA 1 Krycí list – změna.doc“ 

Účastníkem bude doplněn pouze sloupec „Cena za odstranění 1 t odpadu v Kč bez DPH a bez zákonných poplatků“ 
a sloupec „Celková cena za odstranění předpokládaného množství odpadu za rok v Kč bez DPH (A*B)“. Došlo 
k odstranění sloupce „Poplatek za ukládání odpadů na skládku za 1 t odpadu dle § 107 zákona č. 541/2020 Sb.“, 
který byl v původní verzi krycího listu. 

 

Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 21. 10. 2024 do 10:00. 

 

 

 

 

 


		2024-10-08T13:02:50+0200
	Mgr. Alena Dušková




